
VENDOSI:

1. Të niiratoji nisjen e procedurave ligjore per ilkuidirnin e shoqCrisC.
2. TC miraroje ernCrimin e zj. Xhuliana Isufi, me numCr Id K05101036F, tie cilCsmC e

likuidatorit te shoqerise.
3. Depozitimin e kCrij vendinu tC asamblese sC ortakCve tC shoqCrisC pranC QendrCs

KorribCtare re Biznesit (QKB) nga zj Xbuliana Isufi.

PCr sa inC sipCr, orrakCt e shoqCrisC “Fast Trans” Sb.p.k., nCnshlcruajnC me v-ullnet rC plotC
kere vendhn re asamblesC sC ortakCve.

ORTAKET E SHOQERISE

“FAST TRANS” Sh.p.k.

Bora Asilani

ittc

ShoqCria Tregtare
“FAST TRANS” Sh.p.k. Tiranë;

M26312207C

VENDIM

i asarnblesC së ortakCve të shoqerise
“FAST TRANS” Sh.p.k.

Date j5j04/2021

5cr mC darCJL./04/2022 tiC TiranC u zhvillua mbledbja e asamblesC se ortakCve IC shoqCrisC
tregtare “Fast Trans” Sh.p.k., me NIPT M26312207C me sell: Riuga e Affiur, Pasuria or. 108
Shushice, Elbasan, tiC prani rC orrakCve:

- zj. Enxhi Jegeni, zorCruese e 30’ rC kuorave rC kapiralir tC shoqCrisC;
- zj. Bora ;\sllaiii zorCruese e 30°’o tC kuorave rC kapiralir rC sboqCrisC

per rC matte tie shqyrtim rendin e ditCs, si me poshrC:

1. Nisjen e procedurave ligjore per likutdiinin e shoqerisC.

2. ErnCrm-iin e zj Xhuliana Isufi, me nurnCr Id K03101036F, tie cilCsinC e likuidarorir te
shoqerise.

NC kushrer kur Asambleja e orrakCve rC shoqCrisC, CshrC mbledhur rregullishr, tiC pCrputhje me
pCrcaktimer e Ligjii or. 9901, darC 14.04.2008 “PIr hrgtar& dhe shoqe*/te tre<glair”, pasi diskuroi mbi
çCshr;et e percaktuara tiC rendin e clitCs,

Enixhi Jegeni

6kL


